
RADA MIAST A MARKI
Al. ,J. Pil ud"kiego 95
05-270 MARKI

tel.' 22) 781-10-03
Fax 781-13-78

uJoj. Mazowieckie

u C H W A Ł A Nr XXV/256/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 18 lutego 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu
nieruchomości gminnych, niezabudowanej nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym( jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późno zm) w
związku z art. 36 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn.zm.) uchwala się, co
następuje:

§1

Mając na celu realizację ustaleń Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Południowej części miasta Marki, zatwierdzonego Uchwałą nr XXXIXl174/97 z dnia 22
kwietnia 1997 r. Rady Miejskiej w Markach IDz. Urz. województwa warszawskiego nr 25 poz.
791 wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, w ramach realizacji
roszczeń właściciela nieruchomości wynikających z art. 36 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z
późn.zm.) niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr ewid. 23/3 o
pow. 1987 m2 z obrębu 5-01, uregulowaną w księdze wieczystej Kw. Nr 37558,
przeznaczonej w powołanym wyżej planie zagospodarowania pod budowę gminnej drogi
publicznej - ul. Elektryków.

§2

Nabycie własności wymienionej w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z
budżetu Gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


